
PROTOKÓŁ
z dn. 20.02.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego o pow.
17,98 m2 przy ul. Piaska , działka o nr ewid. 263/18

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN%~
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBSSp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.
4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN~~-"'-----
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 20.02.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Piaska o pow. 17,98 m/.działka o nr ewid. 263/18 na podstawie Zarządzenia Nr
242/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03.02.2015 r.

1. Przetarg ustny' nieograniczony odbył się w ~łocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .A.Ji ..~~ , a zakończył o godzinie .Ak ..~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 20,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

......................................................................
" .

' .
........................................................................................................................... ., .

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości -:-:-:
(słownie: ~ I ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• )

zaoferował ~ .
................................................................................................. ~ .
....................................................................................................................................... ~.

6. Wygrywający pr:z:etttrg oświadc:z:ył, ~c :z:nftftcmu sEt wfffilHki Uffi:6"n')' najmu lokalu Of~, ~e
'łmQWEl :RaJm,u ~Qgtała ~:illNarta >;Ghwilą ud>;ielenia f)fLybieia, kofie:z:ąccgo licytaeję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić

3 ~ .

4 ~ .

5 ~ .



_._---------------~

PROTOKÓŁ
z dn. 20.02.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 81
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 28,20 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w ;kł~~
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN.kf~
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TB§ Sp./~
4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZNir~
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 20.02.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nie ograniczony na najem lokalu użytkowego nr
81 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 28,20 m', na podstawie Zarządzenia Nr 242/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 03.02.2015 r.

1. Przetarg ustny nie ograniczony odbył się w ~ocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie J!t~~ ,a zakończył o godzinie J.~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 11,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :7:':': uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ....7:":'"•••••••••••• osób z powodu:
........................... t, ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

............................................................................................. :.. . .

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7":": ••••••• ;, •••.••.•••••••••.••.•••••.••.•••••.•••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.••••.•••• )
zaoferował . t ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

' .-
6. \Vygf)'WS.jąe)' i9f:tCt~ oświadc:tył, żc :tfiafiCffiU są w8:fullki urno',',,)' najffiu lokalu oraz, że

MffiOV1'anajffiu została :t&w8:fta:t chwilą ud:tielcfiia i9f:tybicia, kofte:tąeege lieytaeję. *
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 20.02.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielska 14 o pow. 40,73 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.20 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w skła . :
l. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN.
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TB Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska, - MZGM - TBS S .
4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - 'F S Sp. z 0.0.

w dn. 20.02.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielska 14 o pow. 40,73 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 242/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 03.02.2015 r.

l. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płgcku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .J.I:t~~ , a zakończył o godzinie A.~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 12,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ...4 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W'~~ik~i~~~~~~~~d~~~~~~'~;~~~~~~~'~~j;;;~~~~'~~'~~k~'~~'~·~~~~·~·~~~k~ś~·i·.l~·~Q~i.;
~~~;::ai··\~~?~~~~.·.·.·~\·~.~~~J.;;;.·.·.OS~i1.·.·.·Cli·.~;t;~·.·.iJ..:.·?~·.~~·~·;.~~i·~~~~"if·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·?
........................................ ~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakońoz)'ł się w)'nikiem negat)'vfi1)'m z uwagi na brak uozestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

wygrywają?g<? przetarg:

l\oL~-'7
Komisja:

...................................~- l"
L ~ .

2 ~ .

3 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 20.02.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Obrońców Westerplatte 14 o pow. 8,39 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w~kładzi' -
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - T S Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - - UMP - BZN .
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - T

w dn. 20.02.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Obrońców Westerplatte 14 o pow. 8,39 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 242/2015
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03.02.2015 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w płQcku przy ul. Miodowej 8 o
d . . J 5o~ kor ł d .. J 5. "S-go zime .fo ••••••••••••••••• , a za onczy o go zime t· .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział A uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-::- osób z powodu:

5. W'~~ik~·~~~~~~~~~d~~~~~~·~;~~~~~~~'~~j~;~~~'~~'~~k~'~~;~.~~~.~·~~~k~ś~i··....~..:Q.9.·;;!: ...... ,'" .,.
(słownie: t1a~~t··~·9··;"~···r··'···'····························'~r~""""""""""j""',"":""""'j':'i':::' )
zaofęjował (W....ą.'~~..,t('a.I.(l.Q\'M:\.iw ..O.S.:-:,t~O'Q.(J.s.~.~..6.~.~ ....t.IJ.. h1.. l~,1.tł(lJ.łtY..LN.I:1I.(tfo.g ....•.

~~~:~~:~:~~~:~::~~~~~~~~:~~:~~~~I~:~~~~~~~:~:~:~~~:~:~:::~~:~~~:.
6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że

umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *
7. l2r6etElrg 6akQńcć~rł eię wyniki€lm n€lgatywnym z ywagi na brak Y6zestaikevv' pfzetftfgu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

.:kn.._~.L~ .
Komisja:

* niepotrzebne skreślić

~-1. . .

~:.:=W::::::::::::::
4 : .

5 ~~ .


